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de trasmision
sexual y VHI-
SIDA

14/19-
04

CENTRO
ASIST.
MELILLA
G29901907

Financiacion
gastos de
personal del
servicio
médico

06

76

39

115

33.000,00 €

14/19-
02

CENTRO
ASIST.
MELILLA
G29901907

Financiacion
gastos de
personal de
fisioterapia y
podologia
para mayores
dependientes

06

76

38

114

28.000,00 €

14/19-
03

CENTRO
ASIST.
MELILLA
G29901907

Reposicion de
lavadora y
secadora para
el servicio de
lavanderia
con destino a
mayores
dependientes

06

76

37

113

34.000,00 €

01/19-
01

ASOC.
FAMILIARES
ALZHEIMER
G29962412

Atencién
integral a
personas
mayores.
Atencién
sociosanitaria
en Centros de
Dia

06

63

38

101

70.000,00 €

03/19-

CRUZ ROJA
Q2866001G

Atencién
integral a
personas con
VIH en
situacion de
vulnerabilidad
(ayuda a
domicilio
SIDA)

07

88

49

137

10.542,57 €

13/19-
02

ASPANIES
P.

INCLUSION
G29950813

Programa de
atencion
integral a las
personas con
discapacidad
intelectual y/o
del desarrollo
para su
autonomia
personal y
ciudadania
activa

08

76

43,5

119,5

22.430,06 €

15/19-
01

A. AUTISMO
MELILLA
G52019189

Apoyo en
contextos
naturales y al
ocio adaptado
para personas
adolescentes
y adultas con
trastorno del
espectro
autista

08

7

42

119

32.000,00 €

13/19-

ASPANIES
PLENA
INCLUSION
G29950813

Apoyo a
familiares de
personas con
discapacidad
intelectual y/o
del desarrollo

08

76

41

117

45.647,42 €

02/19-
01

ASOME
G29963915

Atencién al
entorno de las
personas
sordas para
su integracion
socio familiar

08

59

39

98

14.000,00 €

02/19-
02

ASOME
G29963915

Agente de
desarrollo de

08

59

39

98

7.841,15 €

BOLETIN: BOME-B-2019-5708

ARTICULO: BOME-A-2019-977
CVE verificable en https://bomemelilla.es

PAGINA: BOME-P-2019-3189



https://bomemelilla.es/

		bome@melilla.es
	2019-11-29T09:06:27+0100
	Melilla
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA
	Doy fe de la exactitud e integridad de este documento




